
PROCEDURA APERTA SOPRASOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL’ART.60 DEL D.LGS. 

50/2016 PER L’AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO DI FORNITURA E POSA IN OPERA DI 

GRUPPI FRIGORIFERI E DI COMPONENTI DI IMPIANTI DI CONDIZIONAMENTO, PRESSO 

LE STRUTTURE DI DISCO 

 

 

AVVISO PROROGA DATE 

 

Sono pervenute istanze alla Stazione Appaltante da parte di alcuni operatori 

economici nelle quali si sostiene, che per ragioni derivanti dalla pandemia 

in corso e dalle misure restrittive per il contenimento del contagio da COVID 

19, il loro personale tecnico è stato impossibilitato ad effettuare il 

sopralluogo richiesto per il decorso del periodo di quarantena, 

L’Amministrazione, al fine di consentire la massima partecipazione nel 

bilanciamento degli interessi pubblici in gioco, ritiene di disporre la 

proroga dei termini della presente procedura per consentire la massima 

partecipazione degli operatori economici presenti sul mercato. 

Pertanto, è stata disposta la modifica delle date della procedura come di 

seguito riportato: 

 

- 4 febbraio 2021 ore 10.00: termine ultimo per chiarimenti; 

- 4 febbraio 2021 ore 12.00: termine ultimo per risposte chiarimenti; 

- 4 febbraio 2021 ore 12.00: termine ultimo per effettuare il sopralluogo; 

- 8 febbraio 2021 ore 12.00: termine ultimo per la presentazione delle 

offerte; 

- 15 febbraio 2021 ore 10.30: seduta pubblica. 


